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UNIVERSITETI I PRISHTINËS 
FAKULTETI I SHKENCAVE
MATEMATIKE - NATYRORE
Departamenti I Biologjisë
P R I SH T I N Ë

                                                                                                                                                                       
                                                           L A J M Ë R I M
Me këtë lajmërim ju njoftojmë të gjithë të interesuarit se punimi i diplomës master të kandidatit Ramadan Maliqi në Departamentin e Biologjisë.

Titulli i punimit është: 

 “Potenciali fitoremidues i llojit bimorë Odontarrhena muralis {Alyssum murale}
për metalet e rënda Pb, Ni, Zn në deponinë e mbetjeve të Ferronikelit në Drenas”


 Do të  organizohet  mbrojtja publike  me datën: 29.12.2025 ora 14:00 në Departamentin e Biologjisë.

Ju faleminderojmë për pjesëmarrjen!





                                                                           
                                                                                   Zyra për studime Master dhe Doktoratë
                                                                                    _________________      
                                                                                      Shpresa Canolli
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